АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
«ТОЛБАГИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]15 ноября 2021 г.						                                  № 27
с. Толбага

О  внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Толбагинское» от 28 июня 2018 года № 30 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией сельского поселения «Толбагинское»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 03 августа 2016 года № 755 «О внесении изменений в постановление Правительства РФ от 27 сентября 2011 года № 797», с письмом Министерства экономического развития РФ от 13 августа 2021 года № Д09и-25158, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,  администрация сельского поселения «Толбагинское» п о с т а н о в л я е т:

1. Исключить из Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией сельского поселения «Толбагинское» следующий вид услуги:
- «Выдача документов (копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, справок и иных документов)»;
2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Толбагинское», расположенное по адресу: Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, с. Толбага, ул. Почтовая, 20а и опубликовать на официальном сайте муниципального района «Петровск-Забайкальский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава  сельского поселения «Толбагинское» 				С.В. Карпов